
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2021 m. balandžio 21 d. įsakymu Nr. ĮV-458

Metų prioritetinė veikla
Siekiamas pokytis 

(vertinimo kriterijus, matavimo vienetas)
Siekiama reikšmė

Sąsaja su planavimo dokumentais,

 kultūros ministro valdymo srities veiklos prioritetais

1. Užtikrinti tinkamą projekto „Trakų Pusiasalio pilies aktualizavimas“ priežiūros 

paslaugų bei tvarkomųjų statybos ir paveldosaugos darbų veiklų vykdymą

Investicinio projekto įvykdymas, proc. nuo 

bendros projekto vertės
100

Lietuvos Respublikos kultūros ministro valdymo sričių 

2021–2023 metų strateginis veiklos plano valdymo srities 

veiklos prioritetas „2. Kultūros paslaugų prieinamumo ir 

kokybės gerinimas“. 

2.Užtikrinti Lietuvos totorių istorijos ir kultūros metų minėjimo 2021 metais plano, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. spalio 14 d. nutarimo Nr. 

1137 „Dėl Lietuvos totorių istorijos ir kultūros metų minėjimo 2021 metais plano 

patvirtinimo“, įgyvendinimą

Surengtas kultūrinių renginių ciklą „Lietuvos 

totorių istorijos ir dabarties jungtys“ 2

Lietuvos Respublikos kultūros ministro valdymo sričių 

2021–2023 metų strateginis veiklos plano valdymo srities 

veiklos prioritetas „2. Kultūros paslaugų prieinamumo ir 

kokybės gerinimas“. 

3.Koordinuoti ir kontroliuoti muziejaus lankytojams pritaikytų objektų ekspozicinių 

erdvių įveiklinimą

Parengta ir su Kultūros ministerija suderinta 

Trakų Salos pilies nuolatinės ekspozicijos 

atnaujinimo koncepcija 

1

Lietuvos Respublikos kultūros ministro valdymo sričių 

2021–2023 metų strateginis veiklos plano valdymo srities 

veiklos prioritetas „2. Kultūros paslaugų prieinamumo ir 

kokybės gerinimas“. 

TRAKŲ ISTORIJOS MUZIEJAUS

2021 METŲ VEIKLOS PLANAS



4.Užtikrinti efektyvų muziejaus valdymą bei veiklos organizavimą, strateginio 

planavimo procesą bei muziejaus veiką reguliuojančių dokumentų atnaujinimą ir/ar 

parengimą

Parengtas ir su Kultūros ministerija suderintas 

muziejaus 2021-2023 m. strateginių 

(prioritetinių) veiklos krypčių planas 

1

Lietuvos Respublikos kultūros ministro valdymo sričių 

2021–2023 metų strateginis veiklos plano valdymo srities 

veiklos prioritetas „2. Kultūros paslaugų prieinamumo ir 

kokybės gerinimas“. 

Metiniai valstybės biudžeto asignavimai:

Veiklos planu prisidedama siekiant šių

kultūros ministro valdymo sričių 2021–2023 metų

strateginio veiklos plano tikslų ir uždavinių:

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas/darbas Vertinimo kriterijus, matavimo vienetas Siekiama reikšmė Atsakingas darbuotojas, pareigos

Lankytojų skaičius (žm.) 120000 Direktorė Alvyga Zmejevskienė                              

Direktoriaus pavaduotojas muziejinei ir kultūrinei veiklai 

Virtualių apsilankymų skaičius (vnt.) 60000 Direktorė Alvyga Zmejevskienė                                     

Direktoriaus pavaduotojas muziejinei ir kultūrinei veiklai 

I. Apsilankymai:

1.  Trakų istorijos muziejuje ir jo padaliniuose aptarnauti 120 000 lankytojų:

- Trakų salos pilyje – 107000;

- Medininkų pilyje – 10000;

- S. Šapšalo karaimų tautos muziejuje – 500;

- Sakralinio meno ekspozicijoje – 2500;

2. Užtikrinant nemokamo muziejų lankymo tęstinumą ir plėtrą, nemokamai aptarnauti 

16800 lankytojų, t. y. 14 proc. nuo visų lankytojų;                                                                                                                                                     

3. Planuojamas virtualių lankytojų skaičius (asm.) – 60000;

4. Planuojamas parduotų bilietų su nuolaida skaičius – 30000;                                                     

5. Planuojamas kilnojamųjų parodų lankytojų skaičius – 30000.

2494 tūkst. eurų, iš jų: 

darbo užmokesčiui – 1614 tūkst. eurų; turtui – 129 tūkst. eurų.

1 strateginis tikslas. PRIEINAMUMAS ir DALYVAVIMAS. Didinti kultūros prieinamumą ir visuomenės dalyvavimą kultūroje, 

skatinant kultūros raiškos įvairovę bei plėtojant aukštos kokybės kultūros paslaugas. 

01-08 programos 1 tikslas: Gerinti informacijos išteklių visuomenei prieinamumą, kuriant naujas inovatyvias paslaugas, 

uždavinys: užtikrinti gyventojų kultūrinio ir informacinio raštingumo plėtrą

01-08 programos 3 tikslas: Siekti pilietinės-tautinės savimonės skatinimo ir kūrybingos asmenybės ugdymo, uždavinys: 

užtikrinti istorinės kultūrinės atminties išsaugojimą ir aktualizavimą; stiprinti regionų savitumą, bendruomeniškumą, 

kūrybiškumą, kultūros sklaidą ir kultūrinį verslumą; dtiprinti kultūrinės edukacijos politikos formavimą ir įgyvendinimą

01-08 programos 4 tikslas: Siekti integralios kultūros paveldo apsaugos politikos formavimo ir įgyvendinimo, skatinant 

kilnojamojo ir nekilnojamojo kultūros paveldo vertybių aktualizavimą ir atvėrimą visuomene, uždavinys: užtikrinti kultūros 

paveldo apsaugos politikos formavimo ir įgyvendinimo efektyvumą bei veiksmingumą; užtikrinti kultūros paveldo 

aktualizavimą ir atvėrimą visuomenei

PAGRINDINĖ VEIKLA (pagal teisės aktuose nustatytas funkcijas)



Nemokamai apsilankiusių lankytojų dalis (proc.) 14 Direktorė Alvyga Zmejevskienė                                     

Direktoriaus pavaduotojas muziejinei ir kultūrinei veiklai 

Visuomenei pristatyta muziejaus rinkinio dalis 

(proc.)

3,8 Direktoriaus pavaduotojas – vyr. fondų saugotojas O.Ševeliov 

Surengtų parodų skaičius (vnt.) 38 Direktoriaus pavaduotojas – vyr. fondų saugotojas O.Ševeliov 

Direktoriaus pavaduotojas muziejinei ir kultūrinei veiklai

Lituanistinių muziejinių vertybių aktualizavimo 

veiklų skaičius (vnt.) 

0

Tikrąja verte įvertintų muziejaus rinkiniuose 

saugomų eksponatų dalis (proc.)

100 Direktoriaus pavaduotojas – vyr. fondų saugotojas O.Ševeliov 

Būtino konservuoti ir restauruoti muziejaus 

rinkinio dalis (proc.)

1,2 Direktoriaus pavaduotojas – vyr. fondų saugotojas O.Ševeliov 

Konsultuotų kitų muziejų specialistų rinkinių 

apsaugos, apskaitos, eksponavimo, tyrimo, 

parodų rengimo, edukacijos ir kitais muziejiniais 

klausimais skaičius (asm.)

20 Direktoriaus pavaduotojas – vyr. fondų saugotojas O.Ševeliov 

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių žmonių 

skaičius (žm.)

2500 Direktorė Alvyga Zmejevskienė                                    Direktoriaus 

pavaduotojas muziejinei ir kultūrinei veiklai

Virtualiuose edukaciniuose užsiėmimuose 

dalyvavusių žmonių skaičius (žm.) 

1000 Direktorė Alvyga Zmejevskienė                                       

Direktoriaus pavaduotojas muziejinei ir kultūrinei veiklai 

Ekskursijose dalyvavusių žmonių skaičius (žm.) 5000 Direktorė Alvyga Zmejevskienė                                   Direktoriaus 

pavaduotojas muziejinei ir kultūrinei veiklai

Virtualiose ekskursijose (turuose)  dalyvavusių 

žmonių skaičius (žm.)

1500 Direktorė Alvyga Zmejevskienė                                    Direktoriaus 

pavaduotojas muziejinei ir kultūrinei veiklai

II. Muziejaus rinkiniai:

II. Muziejaus rinkiniai:

1. Užtikrinant istorinės atminties, tradicijų, kultūros paveldo apsaugą ir

aktualizavimą, muziejaus ekspozicijose, parodose muziejuje ir kituose muziejuose bei 

institucijose, kitų muziejų ir institucijų ekspozicijose ir parodose planuojama pristatyti  

15700 eksponatus, t. y. 3,8 proc. muziejaus rinkinių.                                           

2. Muziejuje ir jo padaliniuose, kituose muziejuose ir institucijose planuojama surengti 18 

parodų, 14 iš jų – iš muziejaus rinkinių.     

3. Planuojama tikrąja verte įvertinti 27851 eksponatą, kad tikrąją verte įvertintų muziejaus 

rinkiniuose saugomų eksponatų dalis  būtų 100 proc.        

4. Siekiant užtikrinti muziejuje saugomų kilnojamųjų kultūros vertybių išsaugojimą, būtina 

konservuoti ir restauruoti 4937 muziejuje saugomus eksponatus, kurie sudaro 1,2 procento 

nuo visų saugomų eksponatų. Per ataskaitinius metus planuojama konservuoti 865 

eksponatus ir restauruoti 135 eksponatus.

5. Planuojama rinkinių apsaugos, apskaitos, eksponavimo, tyrimo parodų rengimo 

edukacijos ir kitais klausimais konsultuoti 20 kitų muziejų specialistų.

III. Kultūrinės edukacijos veikla:

1. Bendradarbiaujant su Trakų raj. savivaldybės formaliojo švietimo įstaigomis ištirti naujų 

edukacinių veiklų temų (sietinų su ugdymo programa) poreikį.

2. Sukurti 8 virtualias temines pamokas.

3. Pravesti 400 edukacinių veiklų.

I. Apsilankymai:

1.  Trakų istorijos muziejuje ir jo padaliniuose aptarnauti 120 000 lankytojų:

- Trakų salos pilyje – 107000;

- Medininkų pilyje – 10000;

- S. Šapšalo karaimų tautos muziejuje – 500;

- Sakralinio meno ekspozicijoje – 2500;

2. Užtikrinant nemokamo muziejų lankymo tęstinumą ir plėtrą, nemokamai aptarnauti 

16800 lankytojų, t. y. 14 proc. nuo visų lankytojų;                                                                                                                                                     

3. Planuojamas virtualių lankytojų skaičius (asm.) – 60000;

4. Planuojamas parduotų bilietų su nuolaida skaičius – 30000;                                                     

5. Planuojamas kilnojamųjų parodų lankytojų skaičius – 30000.



Suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo 

objektų peržiūrų skaičius, tenkantis vienam 

objektui (vnt.)

5,5 Direktoriaus pavaduotojas – vyr. fondų saugotojas O.Ševeliov 

Lietuvos muziejų, pasinaudojusių skaitmeninimo 

kompetencijų centrų paslaugomis, skaičius (vnt.) 

[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės 

muziejui, Nacionaliniam M. K. Čiurlionio dailės 

muziejui, Lietuvos jūrų muziejui ir Šiaulių „Aušros“ 

muziejui]

0 Vertinimo kriterijus nėra planuojamas, nes nėra taikomas 

muziejui.

LIMIS portale prieinamų Lietuvos muziejų 

suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo 

objektų dalis (proc.) 

[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės 

muziejui]

0 Vertinimo kriterijus nėra planuojamas, nes nėra taikomas 

muziejui.

LIMIS portale prieinamų suskaitmenintų ir 

skaitmeninių Lietuvos muziejų saugomų kultūros 

paveldo objektų dalis VEPIS sistemoje (proc.) 

[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės 

muziejui]

0 Vertinimo kriterijus nėra planuojamas, nes nėra taikomas 

muziejui.

Virtualiųjų apsilankymų LIMIS portale skaičiaus 

pokytis lyginant su praėjusiais metais (proc.) 

[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės 

muziejui]

0 Vertinimo kriterijus nėra planuojamas, nes nėra taikomas 

muziejui.

Į „Europeana“ sistemą pateiktų suskaitmenintų 

Lietuvos muziejų kultūros paveldo objektų skaičius 

iš viso (vnt.)

[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės 

muziejui]

0 Vertinimo kriterijus nėra planuojamas, nes nėra taikomas 

muziejui.

Sukurtų naujų paslaugų skaičius (vnt.) 3 Direktorė Alvyga Zmejevskienė                                       

Direktoriaus pavaduotojas muziejinei ir kultūrinei veiklai

Paslaugų, įtrauktų į Kultūros paso paslaugų rinkinį, 

skaičius (vnt.)

5 Direktorė Alvyga Zmejevskienė                                        

Direktoriaus pavaduotojas muziejinei ir kultūrinei veiklai

Asmenims, turintiems negalią, pritaikytų paslaugų 

skaičius (vnt.)

1 Direktorė Alvyga Zmejevskienė                                          

Direktoriaus pavaduotojas muziejinei ir kultūrinei veiklai

Atnaujintų/naujai įrengtų muziejaus ekspozicijų 

skaičius (vnt.)

1 Direktoriaus pavaduotojas – vyr. fondų saugotojas O.Ševeliov 

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS

IV. Skaitmeninimas:

1.  Planuojamas suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo objektų peržiūrų skaičius, 

tenkantis vienam objektui – 5,5.                                                                                                                                                                

2. Užtikrinant kultūros paveldo išsaugojimą ir sklaidą, muziejaus rinkinių prieinamumą, 

planuojama:

- į Lietuvos integralią muziejų informacinę sistemą (LIMIS) suskiatmeninti 8000 eksponatų.

- padidinti muziejaus rinkiniuose saugomų suskaitmenintų eksponatų dalį iki 11,0 proc.                                                                                                                                                                                                  

3. Planuojama parengti  20  virtualių parodų: 

- Dagerotipai.

- 1918–1940 m. Lietuvos kariuomenė.

- Trakai XX a. II p.

- Karininkų portretai.

- Trakų Salos pilies atstatymas.

- LDK valdovai tarpukario atvirukuose.

- Vytis filokartijoje.

- Lituanistinė filokartija JAV tarpukariu.

- 1918 m vasario 16-oji filokartijoje. 

- Miestų herbai pašto ženkluose.

- Draugija „Lietuvos vaikas“.  

- Partizanų ir tremtinių atvirukai 

- Maldaknygių puslapius bevartant.

- Farmacija tarpukario Lietuvoje.

- Lietuvos Didžioji Kunigaikštystė senuosiuose žemėlapiuose.

- Petro Dusburgiečio „Prūsijos žemės kronika“.

- Alberto Kojalavičiaus-Vijūko „Lietuvos istorija“.

- Asmens dokumentai XX a. I p. Lietuvoje.

- Eitulionių pilkapynas.

- Naujausi Trakų Pusiasalio pilies archeologiniai tyrimai.

I. Paslaugos:

1. Parengti naujos nuolatinės Trakų Salos pilies ekspozicijos atnaujinimo koncepciją; 

2. Modernizuoti muziejaus patalpų fizinę infrastruktūrą: Muziejuje atnaujintų, naujoms 

ekspozicijoms ir parodoms prataikytų erdvių, kuriose bus pritaikomi inovatyvūs ir 

interaktyvūs kūrybiniai sprendimai, skaičius – 2;

3. Sukurti ir įdiegti e-bilieto sistemą;                                                                                                 

4. Parengti paslaugų ir produktų prieinamumo žmonėms su specialiaisiais poreikiais 

(judėjimo negalia) įgalinimo projektą Trakų Salos pilies pritaikymui.



Surengtų tarptautinių parodų Lietuvoje bei 

užsienyje skaičius (vnt.)

2 Direktorė Alvyga Zmejevskienė                                       

Direktoriaus pavaduotojas muziejinei ir kultūrinei veiklai

Tarptautinių projektų, kuriuos įgyvendina(-o) arba 

dalyvauja(-o) įgyvendinant muziejus, skaičius 

(vnt.)

1 Direktorė Alvyga Zmejevskienė                                         

Direktoriaus pavaduotojas muziejinei ir kultūrinei veiklai

Tarptautinių organizacijų, kurių narys įvairiomis 

formomis yra muziejus, skaičius (vnt.)

2 Direktorė Alvyga Zmejevskienė                                         

Direktoriaus pavaduotojas muziejinei ir kultūrinei veiklai

Jungtinių parodų su kitais Lietuvos muziejais 

skaičius (vnt.)

2 Direktorė Alvyga Zmejevskienė                                      

Direktoriaus pavaduotojas muziejinei ir kultūrinei veiklai

Bendradarbiaujant su kitomis įstaigomis ir 

organizacijomis  įgyvendintų iniciatyvų skaičius 

(vnt.)

10 Direktorė Alvyga Zmejevskienė                                      

Direktoriaus pavaduotojas muziejinei ir kultūrinei veiklai

IV. Rinkodara:

1. Atlikti aplinkos ir vidinių veiksnių (PEST ir SSGG) analizes.

2. Parengti ir patvirtinti muziejaus rinkodaros planą, vadovaujantis Rinkodaros planavimo ir 

rinkodaros veiklos organizavimo gairėmis, parengtomis UAB „Ekonominės konsultacijos ir 

tyrimai“, įgyvendinant Lietuvos kultūros tarybos finansuotą projektą „Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro valdymo srities įstaigų (muziejų ir bibliotekų) rinkodaros vertinimas ir 

rekomendacijos rinkodaros strategijų vystymui“.

Atliktų lankytojų tyrimų skaičius (vnt.) 1 Direktorė Alvyga Zmejevskienė                                     

Direktoriaus pavaduotojas muziejinei ir kultūrinei veiklai

II. Tarptautiškumas:

1. Parengti bendradarbiavimo sutarčių projektus ir parodinės (ekspozicinės) kolegialios 

veiklos pasiūlymus užsienio šalių istorijos muziejams – potencialiems partneriams.

3. Pasirašytų bendradarbiavimo sutarčių su užsienio muziejais skaičius – 2.

4. Įgyvendinti 1 tarptautinį renginį: tarptautinį ekslibrisų konkursą „TRAKAMS – 700. 

TAPATYBĖS BEIEŠKANT: TRAKIEČIO DNR“ . 

5. Muziejus toliau planuoja dalyvauti 2 tarptautinių organizacijų veikloje: Pilių ir muziejų 

aplink Baltijos jūrą asociacijoje bei Lietuvos pilių ir dvarų asociacijoje.

III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas:

1. Pristatyti Tarptautinė ekslibrisų konkurso  „Trakų Pusiasalio pilis: vienaragis – kultūrinio, 

istorinio paveldo simbolis“ parodą 7 bibliotekose (Kauno miesto savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji biblioteka, Klaipėdos apskrities viešoji I. Simonaitytės biblioteka, Biržų 

Jurgio Bielinio viešoji biblioteka (pilies menėje), Molėtų raj. savivaldybės viešoji biblioteka, 

Zarasų raj. savivaldybės viešoji biblioteka, Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji 

biblioteka, Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka);

2. Bendradarbiaujant su Lietuvos muziejais ir Lietuvos totorių tautine bendrija organizuoti 

parodą  „Lietuvos totorių paveldas";

3. Surengti Trakų istorijos muziejuje kultūrinių renginių ciklą  „Lietuvos totorių istorijos ir 

dabarties jungtys“;

4. Įgyvendinti edukacinį projektą „Trakų istorijos muziejaus dienos regionuose“: 

išvažiuojamieji edukaciniai užsiėmimai kitose Lietuvos savivaldybėse;

5. Dalyvauti priemonių plano, skirto 2022 m. – karaimų istorijos ir kultūros – minėjimui ir 

sklaidai rengime.



V. Savanoriavimas, socialinis dalyvavimas:

1. Parengti savanoriams skirtą muziejaus veiklą pristatnčią edukacinę programą ir 

organizuoti veiklas.

2. Surengti 2 muziejų pristatnčius renginius skirtingoms tikslinėms grupėms.

3. Organizuoti mokymus savanoriams.

4.  Įveiklinti savanorius, dalyvaujant fizinių lankytojų srautų reguliavimo bei grįžtamojo 

ryšio su lankytojais (el. pašto naudojimo rinkodaros tikslais) formavimo procesuose.

Muziejuje ir/ar jos renginiuose bent kartą dirbusių 

savanorių skaičius (žm.)

20 Edukacinės veiklos skyriaus vedėjas                       Edukacinės 

veiklos koordinatorė J. Lisevičiūtė (l. e. Edukacinės veiklos 

skyriaus vedėjo pareigas)

Užimtų pareigybių dalis (proc.) 100 Direktorė Alvyga Zmejevskienė                                                               

Bendrųjų reikalų skyriaus vedėja V.Poviliūnienė

Bendrosios veiklos srities darbuotojų skaičius, 

tenkantis vienam specialiosios veiklos srities 

darbuotojui (vnt.)

0,25 Direktorė Alvyga Zmejevskienė                                                               

Bendrųjų reikalų skyriaus vedėja V.Poviliūnienė

Darbuotojų skaičius, tenkantis vienam 

vadovaujančiam darbuotojui (vnt.)

9 Direktorė Alvyga Zmejevskienė                                                               

Bendrųjų reikalų skyriaus vedėja V.Poviliūnienė

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.) 30 Bendrųjų reikalų skyriaus vedėja V.Poviliūnienė

Išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos 

tobulinimui (eurai)

30 Bendrųjų reikalų skyriaus vedėja V.Poviliūnienė

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) (eurai) 800000 Direktorė Alvyga Zmejevskienė  

Buhalterė D.Stefanovičienė 

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai) 10000 Direktorė Alvyga Zmejevskienė  

Buhalterė D.Stefanovičienė 

BENDROSIOS FUNKCIJOS

Žmogiškieji ištekliai
I. Personalo valdymas:

1. Pasiekti, kad neužimtų pareigybių skaičius būtų mažesnis kaip 5 proc. 

2. Numatyti ir įgyvendinti priemones personalo valdymo efektyvumo didinimui įdiegti vieną 

iš kokybės vadybos sistemų (Įdiegtos papildomos kokybės valdymo, vertinimo ir tobulinimo 

priemonės svarbiausiems

veiklos procesams (lankytojų aptarnavimo), skirtos piliečių aptarnavimui gerinti;.

3. Atlikti bendro pobūdžio veiklos paslaugų rinkos kainų analizę.

II. Kvalifikacijos tobulinimas:

1. Organizuoti mokymus: seminarus, kursus personalo, viešųjų pirkimų, finansų klausimais.

2. Organizuoti mokymus muziejaus lankytojus aptarnaujančiam personalui paslaugų 

kokybės gerinimo temomis.

3. Parengti 2022 m. darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo planą.

Finansai
I. Pritrauktos papildomos lėšos:

1. Surinkti 800 000 Eur pajamų įplaukų.

2. Pritraukti (rėmimas, projektai) 10000 Eur pajamų. 



I. Nekilnojamo turto valdymas:

1. Ekspozicijos salių atnaujinimo – remonto darbai, švaros palaikimo paslaugos ir 

priemonės, elektros instaliacijų tvarkymo darbai ir tam skirtų priemonių įsigijimas, ūkio 

remonto darbai ir medžiagos, komunalinių paslaugų išlaidos. 

Įstaigos valdomų ar naudojamų pastatų ir / ar 

patalpų 1 kv. m išlaikymo kaina (eurai)

250 Buhalterė D.Stefanovičienė 

Įstaigos naudojamos vienos tarnybinės transporto 

priemonės išlaikymo kaina (eurai)

6000 Buhalterė D.Stefanovičienė 

Tarnybinių transporto priemonių išlaikymo 

išlaidos, tenkančios vienam nuvažiuotam 

kilometrui (eurai)

0,2 Buhalterė D.Stefanovičienė 

I. Projektų valdymas:

1. Užtikrinant tinkamą investicijų projekto „Trakų Pusiasalio pilies aktualizavimas“ 

priežiūros paslaugų bei tvarkomųjų statybos ir paveldosaugos darbų veiklų vykdymą, 

pasiekti, kad įgyvendinimo pažanga siektų 100 proc.

Investicijų projekto „Trakų Pusiasalio pilies 

aktualizavimas" įgyvendinimo pažanga (proc.)

100 Direktorė Alvyga Zmejevskienė                                                            

Investicinių projektų vadybininkas M. Pėčiukėnas

Direktorė Alvyga Zmejevskienė

Investicijų projektai

II. Kilnojamo turto valdymas:

1. Užtikrinant optimalias metines įstaigos transporto priemonių išlaikymo išlaidas, pasiekti, 

kad vienos transporto priemonės išlaikymo kaina neviršytų 6000 Eur.                                                                                                                                                                                     

2. Atlikti metinę įstaigos ilgalaikio ir trumpalaikio turto metinę inventorizaciją.

Turtas


